
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 9 Rady obce Libouchec

konaná dne 7. 8. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 15:30 - 16:28
Přítomno: 4 členové rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Libuše Krupičková, Ing. Vladimír Černil, Martin

Balog.
Omluveni: 1 člen rady obce: Mgr. Martin Laníček
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

1.1. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 9. schůze Rady obce Libouchec Ivetu Mrázkovou.

1.2. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 9. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

3.1. Projednání stávajících smluv na dodávku elektrické energie a plynu v obecních nemovitostech.
3.2. Projednání žádosti o bezúplatný převod vozidla VEA Toyota RAV 4 x 4 RZ 4U9 7032 z HZS Ústí nad Labem
pro potřeby JSDHO Libouchec.
3.3. Projednání žádosti o finanční příspěvek Diakonie Broumov.
3.4. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti č. 11323325 s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR.
3.5. Projednání návrhu Dohody o změně podmínek poskytnutí dotace na základě Smlouvy č. 9270310059
o poskytnutí dotace z prostředků Státního
fondu rozvoje bydlení na výstavbu nájemních bytů v obcích podle nařízení vlády č. 146/2003 Sb.
3.6. Projednání informací zaslaných ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec o uzavření školní družiny ve školním roce
2023/2024 a vyhlášení ředitelského volna v
ZŠ Libouchec.
3.7. Revokace usnesení č. 14/8RO/2023 ze dne 17. 7. 2023.

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 9. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/9RO/2023 bylo schváleno.

1.3. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu 9. schůze Rady obce Libouchec Mgr. Libuši Krupičkovou a Martina
Baloga.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  9.  schůze  Rady  obce  Libouchec
Mgr.  Libuši  Krupičkovou  a  Martina  Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/9RO/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

Starosta uvedl,  že z minulých zasedání nebyly uloženy žádné úkoly ani  nebyly zadány úkoly k usnesení,
které byly radou obce vzaty na vědomí.

3. Organizační

3.1. Projednání stávajících smluv na dodávku elektrické energie a plynu v obecních nemovitostech.

starosta uvedl, že v současné době má obec uzavřené smlouvy se společnostmi

- elekřina -  Centropol Energy, a. s. - MŠ Libouchec na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce

- elektřina - ČEZ ESCO, a. s.  - ostatní objekty v majetku obce se smlouvou do 31. 12. 2023

- plyn - Pražská plynárenská, a. s. - na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  souhlasí  se  zachováním  stávajících  dodavatelů  energií,  společností  Pražská
plynárenská (plyn) a. s., se sídlem Národní 37, Praha 1, IČO: 60193492 a ČEZ ESCO, a. s., (elektrická
energie) se sídlem Duhová 1444/2, Praha , IČO: 03592880, smlouvu se společností Centropol Energy, a. s.,
se sídlem Vaníčkova 1594/1, Ústí nad Labem, IČO: 25458302, na objekt MŠ Libouchec dle smluvních
podmínek ukončit a uzavřít novou smlouvu se společností ČEZ ESCO, a. s. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/9RO/2023 bylo schváleno.

3.2. Projednání žádosti o bezúplatný převod vozidla VEA Toyota RAV 4 x 4 RZ 4U9 7032 z HZS Ústí
nad Labem pro potřeby JSDHO Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje bezúplatný převod vozidla VEA Toyota RAV 4 x 4 RZ 4U9 7032 z HZS Ústí
nad Labem pro potřeby JSDHO Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/9RO/2023 bylo schváleno.

3.3. Projednání žádosti o finanční příspěvek Diakonie Broumov.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  zamítá  finanční  příspěvek  Diakonii  Broumov,  sídlem Husova  319,  Velká  Ves,
Broumov, IČO: 49289977.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/9RO/2023 bylo schváleno.

3.4. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti č. 11323325 s
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene-služebnosti č. 11323325 s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 -
Nusle, IČO: 65993390, týkající se přípojky splaškové kanalizace v rámci akce "Stavební úpravy a změna
užívání objektu č. p. 400, Libouchec".

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/9RO/2023 bylo schváleno.

3.5. Projednání návrhu Dohody o změně podmínek poskytnutí dotace na základě Smlouvy č.
9270310059 o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu nájemních
bytů v obcích podle nařízení vlády č. 146/2003 Sb.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění  Dohodu o  změně podmínek poskytnutí  dotace
na základě Smlouvy č. 9270310059 o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydlení, na
výstavbu nájemních bytů v obcích podle nařízení vlády č. 146/2003 Sb. zaslanou Státním fondem podpory
investic, sídlem Vinohradská 1896/46, Praha 2, IČO: 70856788.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/9RO/2023 bylo schváleno.

3.6. Projednání informací zaslaných ředitelkou ZŠ a MŠ Libouchec o uzavření školní družiny ve
školním roce 2023/2024 a vyhlášení ředitelského volna v ZŠ Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s uzavřením školní družiny v době podzimních, vánočních, pololetních,
jarních a velikonočních prázdnin ve školním roce 2023/2024 v případě méně než 20 zájemců o docházku
o těchto prázdninách a s  uzavřením provozu školní  družiny v  době hlavních prázdnin školního roku
2023/2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8a/9RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  vyhlášením  ředitelského  volna  z  organizačních  důvodů  v  termínu
29. 9. 2023 v ZŠ Libouchec, školní jídelně a školní družině pokud bude v uvedený termín do školní družiny
nahlášeno méně než 20 zájemců o docházku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8b/9RO/2023 bylo schváleno.

3.7. Revokace usnesení č. 14/8RO/2023 ze dne 17. 7. 2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje  usnesení  č.  14/8RO/2023 ze dne 17.  7.  2023 ve znění  "  Rada obce
Libouchec souhlasí s předloženou dokumentací společnosti 4 bridges s. r. o.,
Slunná 541/27, Praha 6 - Střešovice, IČO: 07497032 zastupující společnost Ředitelství silnic a dálnic ČR,
sídlem Na Pankráci  456/56,  Praha 4,  IČO: 65993390,  pro vydání  společného územního a stavebního
povolení dle § 115 zákona 183/2006 Sb. stavby projektu I/13 OK Knínice", s podmínkou, že obec Libouchec
nebude investorem části chodníku SO 134.3.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9a/9RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s předloženou dokumentací společnosti 4 bridges s. r. o., Slunná 541/27,
Praha  6  -  Střešovice,  IČO:  07497032  zastupující  společnost  Ředitelství  silnic  a  dálnic  ČR,  sídlem
Na Pankráci 456/56, Praha 4, IČO: 65993390, pro vydání společného územního a stavebního povolení dle
§ 115 zákona 183/2006 Sb. stavby projektu I/13 OK Knínice".
 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9b/9RO/2023 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatelé: Mgr. Libuše Krupičková   ............................................................
 

Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


